25. ARGANG TILLAG TIL BLAD 17./18. maj 2008
NUMMER 17

Slutstillinger for samtlige reekker

Saesonen 2007 — 2008

Slutspil — Bowlingligaen Herrer:

1. BK Skive Danske mestre
2. Cimbrer Sglvmedaljer
3. Sporvejene Bronzemedaljer

Slutspil — Bowlingligaen Damer:

1. Sisu Danske mestre
2. BK Viborg Sglvmedaljer
3. Trekanten Bronzemedaljer

Felgende fra Eliteserie Vest Ungdom har kvalificeret sig til slutspillet:
1. Trekanten

2. Smut
3. Brasilia

Resultatformidlingen

Husk...

Tilmelding til den kommende sason skal veere Robert Rasmussen i hande senest 7. juni 2008
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Holdnavn

BK Cimbrer
BK Skive
Sporvejene BK
BK Sisu

BK Viking

BK Thor 94
Pin-Crackers
ST

Holdnavn
BK Sisu

BK Viborg
Trekanten
Ravnsborg
Pin-Crackers
Five O"Clock
Politiet IF
HBK 91

Holdnavn
Enghaven
Brasilia
Trekanten
Stenhuset
Fight
Apollon
Five O"Clock
Amici
HBK 91
BK Viborg

Holdnavn
Brasilia
Amici
Hjarring BC
Viking

Fight
Stenhuset
RBK 90
HIK-bowling
BK Hvepsene

Holdnavn
Stenhuset 2
HIK-bowling
BK Skive 2
Beach-Bowl
Stars & Strikes
Cimbrer 2
Apollon 2
Hjarring BC
Hadsten 2000
KBK/Kamm.

Bowlingligaen Herrer
Kampe
56
56
56
56
56
56
56
56

Bowlingligaen Damer
Kampe
56
56
56
56
56
56
56
56

1. Division Vest - Herrer
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

1. Division Vest Damer
Kampe
16
16
16
16
16
16
16
16
16

2. Division Nord Herrer
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Point
186
171
151
148
139
129
110

86

Point
227
223
168
125
116
102

98
61

Point
128
126
118
106

92
74
72
66
64
54

Point
152
88

87

84

80
70
63
60
36

Point
126
116
110

98
86
86
80
76
64
58

Kegler
136283
139057
133989
134738
134971
132936
132389
131318

Kegler
135573
133957
129526
123647
124057
124029
122438
118972

Kegler
86888
90034
87888
84894
83786
82606
82960
82270
84077
81040

Kegler
72742
65747
65448
64985
64810
63732
62807
63910
61904

Kegler
81985
79673
80279
81472
76537
79360
76488
78467
76082
77016
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Holdnavn
Sydj.B.Team
Landsoldaten
Smut

Brasilia 2
Snoobi
Enghaven
BK Hvepsene
4-Kanten
B.C.M.

HBK 91 2

Holdnavn
KBK/Kamm.
LBC

Fight 2
Brgnderslev BK
Stars & Strikes
BK Viborg 2
Keglebanden
Five O"Clock 2

De Kvikke Kegler

Spar 2

Holdnavn
Makrellen
Trekanten 2
4-Kanten
KBC 78
Smut
Sydj.B.Team
ZBwWK
Amici 2
Pletten
Enghaven

Holdnavn
Trekanten
Smut
Brasilia
Stenhuset
Grindsted BK
ST

BK Viborg
Five O"Clock
Pletten

HBK 91

Holdnavn
KBK/Kamm.
Snoobi

BK Ribe
Stenhuset 2
Grindsted BK
NIF
Trekanten

2. Division Vest Herrer
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

2.Division Nord Damer
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

2. Division Vest Damer
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Bowltech Ligaen Vest Ungdom
Kampe
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

Jylland/Fynsserien Ungdom
Kampe
56
56
56
56
56
56
56

Point
137
123
119
115
110

90
74
62
56
14

Point
143
109
108
106
106

94
93
63
50
28

Point
130
120
112
108

80
78
74
72
71
55

Point
128
111
105

97
97
92
90
82
58
38

Point
82
79
60
58
52
52
46

Kegler
85644
87032
85974
85740
80528
80940
80237
80371
79712
70809

Kegler
74609
71999
69415
70406
70880
68592
70412
65303
60550
65468

Kegler
72440
71501
70382
69718
69844
68075
67945
67584
68321
67394

Kegler
50688
50077
49188
49812
49788
48944
47265
44005
45011
32482

Kegler
28452
27912
23943
27536
26808
23415
25540



P
=

© 0 N o o~ W DN BT

z
=

© 00 N O O b~ W NPT

Nr.

Z Z
© 0 N o U~ WN R T o N o g~ wWwN R T N o g b~ WON B

=
o

Brasilia 2

Holdnavn

Five O"Clock
LBC
HIK-bowling 2
BK Himmerland
Danish Prime
BK 98

BK Qutsiders
BKC Aalborg
Stars & Strikes 2

Holdnavn

BK Outsiders 2
HIK-bowling 3
Brgnderslev BK
Hjarring BC 2
BK Strike
SFFb-Seeby

BK Rgnbjerg

BC Royal

De Kvikke Kegler

Holdnavn
Stenhuset 3

Five O"Clock 2
LBC 2

BK Outsiders 3
Danish Prime 2
BK Himmerland 2
Brgnderslev BK 2

Holdnavn
Cimbrer 3

The Gunners
SIF-bowling
Hirtshals BK
BKC Aalborg 2
BK 81

BK Skawbo
Hjarring BC 3

Holdnavn

BK Himmerland
HIK-bowling 2
BKC Aalborg
Danish Prime

BK Outsiders

BK Skawbo

BK Himmerland 2
Danish Prime 2
BK Skawbo 2
Brgnderslev BK 2

56

R1-Jyllandserien Herrer
Kampe
16
16
16
16
16
16
16
16
16

R1-Serie 1 Herrer
Kampe
16
16
16
16
16
16
16
16
16

R1-Serie 2 Herrer
Kampe
12
12
12
12
12
12
12

R1-Serie A Herrer
Kampe
14
14
14
14
14
14
14
14

R1-Serie A Damer
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

19

Point
114
96

95

83

78

78

70

66
40

Point
120
110

96
94
92
79
66
37
26

Point
96
94
76
68
36
35
15

Point
99
88
79
78
74
59
44
39

Point
139
118
112
110
109

90
88
74
37
23

22457

Kegler
68417
68963
67696
66134
66539
65094
64884
66080
54793

Kegler
67477
66203
64709
65678
65202
59420
62884
59086
54679

Kegler
49929
49044
48389
46814
45187
44790
42820

Kegler
38359
37278
35718
35704
36647
36792
35106
35174

Kegler
46600
44649
46044
45161
44839
43686
42383
41979
35901
38886
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Holdnavn

BK 98

BK 81

LBC
SFFb-Seeby
BKC Aalborg
SFFb-Saeby 4
SIF Bowling
HIK-bowling
Hirtshals BK

Holdnavn
SFFb-Saeby 2
SFFb-Saeby 3
BK Himmerland
Stenhuset

BK 98 2

ACH Lgkken
HIK-bowling 2
BK Skawbo
Brgnderslev BK

Holdnavn

MBK Stjernen 67
ST 2

BK Flap

BK Viborg 2

BK Tarm

Lucky

Keglen Videbaek
HBC

Morsg BC

BK Skive 3

Holdnavn

BK Split

Fight 2

Spar 2
Skibonitten
Bjerringbro BK
Thisted BK
ST3

HBC 2

Holdnavn

BK Struer

Skjern BC
Keglebanden
Spar 22

BK Skive 4
Skibonitten 2
Keglen Videbaek 2
BK Flap 2

R1-Mix A
Kampe
16
16
16
16
16
16
16
16
16

R1-Mix B
Kampe
16
16
16
16
16
16
16
16
16

R2-Jyllandserie Herrer
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

R2-Serie 1 Herrer
Kampe
14
14
14
14
14
14
14
14

R2-Serie 2 Herrer
Kampe
14
14
14
14
14
14
14
14

Point
121
114

86
82
75
74
67
60
41

Point
146
112

94
80
80
68
62
44
34

Point
114
112
106

99
95
93
89
84
70
38

Point
101
85
84

82

68

56

50
34

Point
108
108

98
64
58
50
48
26

Kegler
41045
42695
39091
38487
37770
36564
37692
37275
33544

Kegler
40235
38559
37722
37641
37266
36595
36299
33989
31242

Kegler
77389
77257
77015
75817
72034
76630
73971
75417
73395
70987

Kegler
58824
54676
57306
57565
55905
55229
55019
54103

Kegler
56903
56047
56193
54439
49452
45139
50031
49494
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Holdnavn
Limfjords Bowlerne
BK Tarm 2
Jum-Jum 76

Lucky 2
Bjerringbro BK 2
BK Flap 3

Holdnavn

BK Tarm 3
Uldjyden
Beach-Bowl

HBC 3

BK Struer 2
Forleens-Bagleens

Holdnavn
Beach-Bowl
Lucky

BK Skive

HBC

ST

Jum-Jum 76
Keglen Videbaek

Holdnavn
Thisted BK
Forleens-Bagleens
BK Uldjyden

BK Tarm
Skibonitten
Skjern BC

HBC 2

Holdnavn

BK Lidenlund

BK Viborg
Hanstholm BK

BK Flap

Limfjords Bowlerne
ST

Holdnavn
Fight
Keglebanden
Spar 2

BK Flap 2
ST2

BK Viborg 2

Holdnavn

BK Lidenlund 2
Thisted BK
Bjerringbro BK

R2-Pulje 1 Herrer
Kampe
60
60
60
60
60
60

R2-Pulje 2 Herrer
Kampe
60
60
60
60
60
60

R2-Jyllandserie Damer
Kampe
12
12
12
12
12
12
12

R2-Pulje 1 Damer
Kampe
42
42
42
42
42
42
42

R2-Pulje 1 Mix
Kampe
60
60
60
60
60
60

R2-Pulje 2 Mix
Kampe
60
60
60
60
60
60

R2-Pulje 3 Mix
Kampe
40
40
40

Point
77
76
74
63
48
20

Point
81
72
68
50
44
43

Point
108
78

72

56
48
30

28

Point
66
58
56
44
28
24
14

Point
70
70
63
60
59
38

Point
92
82
74
64
40

Point
70
52
46

Kegler
26790
22462
28106
28117
24398
21052

Kegler
29039
28358
28645
26461
24511
25167

Kegler
46750
46015
45079
44664
43355
37448
38800

Kegler
20427
19598
20090
18073
15085
16945
12041

Kegler
28417
27867
26000
28068
28292
26249

Kegler
28061
27549
26599
26226
22452

2451

Kegler
18828
17506
17542
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Hanstholm BK 2
BK Tarm

Holdnavn
BK Struer
Beach-Bowl
Lucky

BK Skive
Spar 22

Holdnavn
Morsg BC

BK Lidenlund 3
Keglebanden 2
Skjern BC
Jum-Jum 76

Holdnavn
Falcon
Viking 2
SBwK
Amici
Puds

Silkeborg Big Bowlers

Pletskud

RBK 90
KBK/Kamm.
Hadsten 2000

Holdnavn

BK Turkey
Djurs Bowleren
Ebeltrillerne
BK Odder

BK Viby

Arhus Sporveje

Holdnavn

BKL 94

Djurs Bowleren 2
Centrum

FBK Hammel
Ebeltrillerne 2
Dick Turpin

Holdnavn
Falcon 2
Pletskud 2
BKL 94 2
Puds 2

Dick Turpin 2

Holdnavn
Apollon
Ebeltrillerne

40
40

R2-Pulje 4 Mix
Kampe
40
40
40
40
40

R2-Pulje 5 Mix
Kampe
40
40
40
40
40
R3-Jyllandserie Herrer
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

R3-Pulje 1 Herrer
Kampe
60
60
60
60
60
60

R3-Pulje 2 Herrer
Kampe
60
60
60
60
60
60

R3-Pulje 3 Herrer
Kampe
40
40
40
40
40

R3-Pulje 1 Damer
Kampe
60
60

26

Point
54
52
36
32
26

Point
55
54
36
35
20

Point
136
130
114
112

86
82
70
64
56
50

Point
84
72
70
60
50
24

Point
82
74
70
48
48
38

Point
56
50
46
40

Point
84
79

11657

Kegler
18086
17921
17029
16984
16372

Kegler
17657
17231
16807
16953
15307

Kegler
78529
77418
74859
76170
75706
61324
73539
71071
72187
69459

Kegler
31334
30679
29898
29714
29605
27530

Kegler
31164
30917
30561
30037
29712
29440

Kegler
19371
19384
19050
19122
16371

Kegler
29815
29337
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Puds

BKL 94
Silkeborg BB
Arhus Sporveje

Holdnavn
Pletskud
Viking

BK Odder
BK Viby
BK Turkey
Puds

Holdnavn
Ebeltrillerne
Hadsten 2000
FBK Hammel
Centrum
Apollon

Puds 2

Holdnavn
Amici

RBK 90

BK Viby 2
Hadsten 2000 2
BK Turkey 2
Silkeborg BB

Holdnavn
KBK/Kamm.
Dick Turpin
Silkeborg BB 2
Ebeltrillerne 2
RBK 90 2

Holdnavn
Apollon 2
Silkeborg BB
BK Odder 2
Dick Turpin 2
KBK/Kamm.2

Holdnavn
Hertugen 92
Pletten

BK Tarok
BK Dillen
Enghaven
Gram

BK Hvepsene
Strikeland
ZBwWK

HBK 91

R3-Pulje 1 Mix

R3-Pulje 2 Mix

R3-Pulje 3 Mix

R3-Pulje 4 Mix

R3-Pulje 5 Mix

60
60
60
60

Kampe
60
60
60
60
60
60

Kampe
60
60
60
60
60
60

Kampe
60
60
60
60
60
60

Kampe
40
40
40
40
40

Kampe
40
40
40
40
40

R4-Jyllandserie Herrer 1

Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

79
59
44
15

Point
91
90
52
50
50
27

Point
75
74
74
62
54
21

Point
87
67
62
58
46
40

Point
51
46
38
37
28

Point
56
44
38
32
28

Point
134
130
112
106

95
78
77
60
60
48

28675
28324
27493
25214

Kegler
30621
30594
28644
28534
28395
27665

Kegler
27775
27870
28787
27072
25584
25425

Kegler
28315
26553
26587
26825
26405
26074

Kegler
17964
18172
17536
17365
16628

Kegler
17632
15683
17552
16394
13587

Kegler
77719
77768
73159
74324
75064
72944
70615
69050
72229
71394
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Holdnavn
Thor 94
Trekanten
BK Graensen
Sydj.B.Team
Varde BK
Landsoldaten
4-Kanten

BK Sydvesten
Pletten
Enghaven

Holdnavn
ABC 1

KBC 78 1
Sydj.B,Team 3

Senderborg Strikers 1

BwWK 2
4-Kanten 3

Holdnavn
HBK 91 4
BK Ribe 1
Vestenvinden 1

Stars and Strikes 1

Blavand BK 1
Makrellen 1

Holdnavn
Grindsted BK 1
Vestenvinden 2
BK Ribe 2

BK Greensen 2
Snoobi 2

BK Dillen 2

Holdnavn
Gram 2
Trekanten 3
Hertugen 92 2
BK Dillen 3
HBK 91 5

Holdnavn
Trekanten 4
ABC 2
Vestenvinden 3
Enghaven 5
BK Ribe 3

Holdnavn
Hertugen 92 1
Grindsted BK 1
Snoobi 1

R4-Jyllandserie Herrer 2
Kampe
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

R4-Serie 1 Herrer
Kampe
20
20
20
20
20
20

R4-Pulje 1 Herrer
Kampe
40
40
40
40
40
40

R4-Pulje 2 Herrer
Kampe
40
40
40
40
40
40

R4-Pulje 3 Herrer
Kampe
40
40
40
40
40

R4-Pulje 4 Herrer
Kampe
40
40
40
40
40

R4-Pulje 1 Damer
Kampe
40
40
40

Point
132
122
122
116

93
91
84
62
56
22

Point
158
136
118

94
62
32

Point
60
45
42
41
28
24

Point
55
54
40
38
29
24

Point
51
48
43
37
21

Point
66
46
38
34
16

Point
56
50
46

Kegler
79240
79375
76528
76756
77087
75906
74896
72363
69666
70318

Kegler
80092
78808
78043
76174
73761
71797

Kegler
21938
20469
20557
20222
19644
19795

Kegler
20741
20557
19477
19555
19134
18797

Kegler
18949
19736
18870
18820
12655

Kegler
19760
18684
18265
17820
16990

Kegler
17834
18175
17827
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Sydj.B.Team 2
HBK 91 2

Holdnavn
Enghaven 2
BK Dillen 1
Gram 1
ABC 1

Holdnavn
Blavand BK 2
Enghaven 6
FBK 88 1
Hertugen 92 3
HBK 91 6
Vestenvinden 4

Holdnavn
Landsoldaten 3
Varde BK 2
Bov IF 1

BK Sydvesten 2
Enghaven 7
Vestenvinden 5

Holdnavn

Bov IF 2
Enghaven 8
Trekanten 5
Sydj.B,Team 4
ZBwWK 3

BK Tarok 2

Holdnavn
Trekanten 6
Sydj.B.Team 5
Thor 94 3
Hertugen 92 4
Strikeland 2
KBC 78 2

Holdnavn

Stars and Strikes 2
BKO.Z. 1
Grindsted BK 2
Pletten 3

Gram 3

Enghaven 9

Holdnavn

BK Graensen 3

BK Ribe 4

BK Sydvesten 3
Sgnderborg Strikers 2

40
40

R4-Pulje 2 Damer
Kampe
48
48
48
48

R4-Pulje 1 Mix
Kampe
40
40
40
40
40
40

R4-Pulje 2 Mix
Kampe
40
40
40
40
40
40

R4-Pulje 3 Mix
Kampe
40
40
40
40
40
40

R4-Pulje 4 Mix
Kampe
40
40
40
40
40
40

R4-Pulje 5 Mix
Kampe
40
40
40
40
40
40

R4-Pulje 6 Mix
Kampe
40
40
40
40

38
10

Point
66
54
44
28

Point
58
42
42
41
32
25

Point
49
48
48
47
36
12

Point
54
50
48
34
32
22

Point
52
46
42
36
34
30

Point
56
54
40
36
32
22

Point
65
64
34
31

17172
6594

Kegler
21746
21814
20793
20238

Kegler
20260
20205
20050
19721
19187
13644

Kegler
18352
18793
18750
18532
18358

6752

Kegler
18485
18159
18021
17788
17072
11338

Kegler
18106
17952
15746
17400
14921
16913

Kegler
19278
18265
17319
17357
17096
14972

Kegler
19010
18546
17010
16469
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Snoobi 3
Gram 4

Holdnavn
Grindsted BK 3
4-Kanten 4
HBK 91 7

BK Dillen 4

BK OZ 2

BK Pletten 4

Holdnavn
Brgnderslev BK
Five O"Clock 2
Stenhuset 3
Stenhuset 4
HIK-bowling
Hjarring BC

Holdnavn
Brgnderslev BK 2
HIK-bowling 2
BK Skawbo
Stenhuset 5

LBC

Stars & Strikes 8

Holdnavn
SFFb-Saeby
Brgnderslev BK 3
HIK-bowling 3
Five O"Clock 3

Holdnavn

ST 2

BK Skive
HUK 96

BK Viborg 2
Bowl Team
BK Tarm
Bjerringbro BK

Holdnavn
BK Struer
H.U.K. 96 2
BK Skive 2
Skjern BC
ST 3

BK Tarm 2

Holdnavn
KBK/Kamm.2
Puds

Amici

40
40

R4-Pulje 7 Mix
Kampe
40
40
40
40
40
40

R1-Pulje 1 Ungdom
Kampe
60
60
60
60
60
60

R1-Pulje 2 Ungdom
Kampe
60
60
60
60
60
60

R1-Pulje 3 Ungdom
Kampe
48
48
48
48

R2-Pulje 1 Ungdom
Kampe
84
84
84
84
84
84
84

R2-Pulje 2 Ungdom
Kampe
60
60
60
60
60
60

R3-Pulje 1 Ungdom
Kampe
40
40
40

30
16

Point
65
52
44
32
26
19

Point
100
90

78

46
40

Point
106
86

78

48

12

Point
76
52
41
15

Point
142
129
127

98
41
37

Point
88
78
70
68
34
20

Point
60
60
41

12527
13786

Kegler
17969
15279
14659
16345
13735
14132

Kegler
29705
30547
28036
24965
24328
14527

Kegler
25599
23164
19956
16328

5010
1410

Kegler
15517
15799
13373

5844

Kegler
39401
38275
38188
37353
29475
24447

3974

Kegler
22800
21062
19870
20435
14578
14803

Kegler
18763
18959
16895
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SBwK
BK Turkey

Holdnavn
Puds 2

BK Odder
Apollon
Amici 2
KBK/Kamm.3

Holdnavn
Viking
Hadsten 2000
Apollon 2
Ebeltrillerne
Amici 3
SBwK 2

Holdnavn

Puds 3

Viking 2

BK Turkey 2
KBK/Kamm.4
Hadsten 2000 2
RBK 90

Holdnavn
Landsoldaten 1
Vestenvinden 1
Varde BK 1
Trekanten 3
Sydj.B.Team 1
Strikeland 1
@BwK 1
Pletten 2
Makrellen 1

Holdnavn

Stars and Strikes 1

Enghaven 1
BK Ribe 2
Gram 1

Thor 94 1
Grindsted BK 3
HBK 91 2
Varde BK 2

Holdnavn
HBK 91 4

Stars and Strikes 2

Strikeland 2
Trekanten
Sydj.B.Team 2
Enghaven 2
HBK 91 3

Sgnderborg Strikers 1

40
40

R3-Pulje 2 Ungdom
Kampe
40
40
40
40
40

R3-Pulje 3 Ungdom
Kampe
40
40
40
40
40
40
R3-Pulje 4 Ungdom
Kampe
40
40
40
40
40
40

R4-Pulje 1 Ungdom
Kampe
72
72
72
72
72
72
72
72
72

R4-Pulje 2 Ungdom
Kampe
56
56
56
56
56
56
56
56

R4-Pulje 3 Ungdom
Kampe
56
56
56
56
56
56
56
56

36

Point
50
48
44
34
24

Point
67
62
47
38
18

Point
65
58
53
28
18

Point
106
96

92

84

74

74

50

42

26

Point
72
72
70
66
60
54
50

Point
86
70
68
66
48
38
34
30

17003
11651

Kegler
17355
15386
16921
16468
16545

Kegler
17223
16042
14860
15642

9465

Kegler
14683
14640
12285
10542

7738
2919

Kegler
32322
31466
31877
31482
30559
28162
26967
21459
20552

Kegler
25950
25874
24557
25417
24543
24480
19605

Kegler
21247
21850
21868
18427
19969
12527
12884
13610
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Holdnavn

Thor 94 2

Grindsted BK 4

Trekanten 5

HBK 91 5

BK Pletten 3

Trekanten 6

Mangler sidste spillerunde

R4-Pulje 4 Ungdom
Kampe
35
35
35
35
35
35

Point
56
50
48
26
20
10

Kegler
13581
13240
13047
10564

9897
9827



